

PRESUPUESTO MES 1 CONTRATACIÓN 39 PERSONAS			
Cargo	Cantidad	Valor unitario	Valor total
Maestro de Obra	1	\$ 3.189.861,00	\$ 3.189.861
Profesional en SST	1	\$ 2.627.250,00	\$ 2.627.250
Ingeniero Ambiental	1	\$ 2.627.250,00	\$ 2.627.250
Residente social	1	\$ 1.786.530,00	\$ 1.786.530
Contra maestro	1	\$ 1.891.620,00	\$ 1.891.620
Inspector de obra	1	\$ 2.050.625,00	\$ 2.050.625
Oficial de obra - Albañil	4	\$ 1.200.000,00	\$ 4.800.000
Operador de maquinaria	1	\$ 1.050.900,00	\$ 1.050.900
Almacenista	1	\$ 1.786.530,00	\$ 1.786.530
Auxiliar operativo	1	\$ 1.050.900,00	\$ 1.050.900
Ayudante de obra	11	\$ 781.242,00	\$ 8.593.662
Mensajero	1	\$ 781.242,00	\$ 781.242
Ayudante ambiental	4	\$ 781.242,00	\$ 3.124.968
Controlador de tráfico - Palettero (Depende PMT)	10	\$ 781.242,00	\$ 7.812.420
Subtotal	39		\$ 43.173.758
SALARIO + AUXILIO DE TRANSPORTE			\$ 45.996.510
8 Horas Extras mensuales para todos los trabajadores			\$ 1.798.910
Prestaciones sociales MES 1			\$ 21.488.832
GRAN TOTAL			\$ 69.284.252

PRESUPUESTO MES 2 CONTRATACIÓN 53 PERSONAS			
Cargo	Cantidad	Valor unitario	Valor total
Maestro de Obra	1	\$ 3.189.861,00	\$ 3.189.861
Profesional en SST	1	\$ 2.627.250,00	\$ 2.627.250
Ingeniero Ambiental	1	\$ 2.627.250,00	\$ 2.627.250
Residente social	1	\$ 1.786.530,00	\$ 1.786.530
Contra maestro	1	\$ 1.891.620,00	\$ 1.891.620
Inspector de obra	1	\$ 2.050.625,00	\$ 2.050.625
Oficial de obra - Albañil	6	\$ 1.200.000,00	\$ 7.200.000
Operador de maquinaria	2	\$ 1.050.900,00	\$ 2.101.800
Almacenista	1	\$ 1.786.530,00	\$ 1.786.530
Auxiliar operativo	1	\$ 1.050.900,00	\$ 1.050.900
Ayudante Practico	2	\$ 900.000,00	\$ 1.800.000
Ayudante de obra	20	\$ 781.242,00	\$ 15.624.840
Mensajero	1	\$ 781.242,00	\$ 781.242
Ayudante ambiental	4	\$ 781.242,00	\$ 3.124.968
Controlador de tráfico - Paletero (Depende PMT)	10	\$ 781.242,00	\$ 7.812.420
Subtotal	53		\$ 55.455.836
SALARIO + AUXILIO DE TRANSPORTE			\$ 59.513.542
8 Horas Extras mensuales para todos los trabajadores			\$ 2.310.663
Prestaciones sociales MES 1			\$ 27.796.175
GRAN TOTAL			\$ 89.620.380

PRESUPUESTO MES 3 A MES 6.5 (135 DIAS)			
Cargo	Cantidad	Valor unitario	Valor total
Maestro de Obra	1	\$ 3.189.861,00	\$ 3.189.861
Profesional en SST	1	\$ 2.627.250,00	\$ 2.627.250
Ingeniero Ambiental	1	\$ 2.627.250,00	\$ 2.627.250
Residente social	1	\$ 1.786.530,00	\$ 1.786.530
Contra maestro	1	\$ 1.891.620,00	\$ 1.891.620
Inspector de obra	1	\$ 2.050.625,00	\$ 2.050.625
Oficial de obra - Albañil	6	\$ 1.200.000,00	\$ 7.200.000
Operador de maquinaria	2	\$ 1.050.900,00	\$ 2.101.800
Almacenista	1	\$ 1.786.530,00	\$ 1.786.530
Auxiliar operativo	1	\$ 1.050.900,00	\$ 1.050.900
Ayudante Practico	4	\$ 900.000,00	\$ 3.600.000
Ayudante de obra	35	\$ 781.242,00	\$ 27.343.470
Mensajero	1	\$ 781.242,00	\$ 781.242
Ayudante ambiental	4	\$ 781.242,00	\$ 3.124.968
Controlador de tráfico - Paletero (Depende PMT)	10	\$ 781.242,00	\$ 7.812.420
Subtotal	70		\$ 68.974.466
SALARIO + AUXILIO DE TRANSPORTE			\$ 335.392.916
8 Horas Extras mensuales para todos los trabajadores			\$ 12.932.713
Prestaciones sociales * 4.5 meses			\$ 156.607.199
GRAN TOTAL			\$ 504.932.828

RESUMEN PRESUPUESTO CONTRATACIÓN PERIODO TOTAL REQUERIDO	
SALARIO + AUXILIO DE TRANSPORTE	\$ 440.902.968
8 Horas Extras mensuales para todos los trabajadores	\$ 17.042.286
Prestaciones sociales 6.5 meses	\$ 205.892.206
GRAN TOTAL	\$ 663.837.460